
心理情景剧拍摄制作项目（高职）询价结果公告

项目名称 心理情景剧拍摄制作项目（高职）

项目编号 学生处-2021-XLZX-02

采购部门 学生处

采购预算（万元） 2.5

采购方式 书面询价

询价

过程

询价开始

时间
2021年3月22日15时25分

询价结束

时间
2021年3月30日14时30分

评审时间 2021年3月30日14时30分

成交候选人

排序 供应商 报价

第一成交候选人 成都诺克帝斯文化传媒有限公司 24200元

第二成交候选人 成都西川文化传媒有限公司 24600元

第三成交候选人 成都皆外文化传播有限公司 24900元

成交供应商及成交价

成交供应商
成都诺克帝斯文化传媒有限

公司 成交价 24200元

询价小组人员：闵星、陈静、吴亚玲

项目经办人 马裕如
项目经办人

联系电话
028-64907294

投诉电话 028-64907543 028-64907283


